tuorum animæ, devotissimæ hujus crucis mérito, omni cáreant perpetrato peccáto, et tuæ veræ crucis obtéctu enitescant succéssibus assíduis triumphatóres. Rádiet hic unigéniti Fílii tui Dómini nostri splendor divinitátis in auro, émicet glória passiónis ejus in ligno; in cruce rúilet nostræ mortis redémptio; in crystálli splendóre vitæ nostræ purificátio. Sit suórum protéctio, spei certa fidúcia; eos simul cum gente et plebe fide confírmes, spe et pace consóciat; aúgeat triúmphis, amplíficet in secúndis, proficiat eis ad perpetuitátem témporis, ad vitam æternitátis, ut eos temporáli floréntes glória múniat, et ad perpétuam redémptos corónam, ad regna cœléstia poténti virtúte perdúcat. Præsta per propitiatióem sánguinis ejus, per ipsum datórem qui seípsum dedit redemptiõem pro multis, qui se hóstiam pro delictis offerre dignátus est, qui exaltátus in ligno crucis suæ principátus et potestátes humiliávit, qui tecum sidéreo cónsudet throno, indissolúbili connexiõe Spíritus sancti, per infinita sæculórum sœcula. **R.** Amen.

Tum Sacerdos flexis genibus, eam devote adorat, et osculatur. Idem faciunt quicumque alii voluerint.

Benedictio ostensorii

pro Ss. Sacramento fidelium venerationi
exponendo.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.
V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Omnípotens sempitérne Deus, vásculum istud, pro Fílii tui Dómini nostri Jesu Christi Córporis fidelium veneratiói exponédo fabrefáctum, bene ✠ dicere, et sancti ✠ ficáre dignáre: ut omnes,

qui eúmdem Unigénitum in hoc sáculo pio afféctu venerántur, et in futúro perpétuam pietátis suæ mercédem accípiant. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Deinde Sacerdos ostensorium adspergat aqua benedicta.

Benedictio capsarum

pro Reliquiis Sanctorum includendis.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.
V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Béne ✠ dic, Dómine, cápsulam hanc Sanctórum tuórum Reliquiis condéndis præparátam: et præsta; ut quicumque eas pro mentis afféctu veneráti fúerint, ipsis Sanctis tuis intercedéntibus, ómnium delictórum suórum véniam obtíneant, et contra omnes adversitátes tuo semper muniántur auxílio. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.

Deinde Sacerdos adspergat capsam aqua benedicta.

Benedictio vasorum

pro sacris oleis includendis.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.
R. Qui fecit cœlum et terram.
V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Bxaúdi Dómine, Pater clementíssime, preces nostras: et hæc purificánda vasa, Ecclésiæ tuæ sacri ministérii úsui præparáta, bene ✠ dicere et sancti ✠ ficáre dignéris. Per Christum Dóminum nostrum. **R.** Amen.